CONTRO-VERSIE INDIVIDUALI E COLLETTIVE DI LAVORO DINANZI AD OGNI AUTORITA'

GIUDIZIALE, CIVILE, PE-NALE E AMMINISTRATIVA, NELLE  CONCILIAZIONI

STRAGIUDIZIALI DAVANTI ALLA DIREZIONE PRO-VINCIALE DEL LAVORO, IN COMPROMESSI

ARBITRALI ANCHE IRRITUALI, CON ESPRESSA FACOLTA' DI CONCILIARE E TRANSIGERE,

NEI LIMITI DI EURO 15.000,00 (QUINDICIMILA/00), LE STESSE CON-TROVERSIE E

CONCILIAZIONI E DI COMPIERE OGNI ALTRO ATTO NECESSARIO PER LA RAPPRESENTAN-ZA

DELLA SOCIETA' NEI GIUDIZI DI LAVORO, PREVIDENZA ED ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA.

A TAL FINE VIENE CONFERITA ALLA NOMINATA PROCURATRICE OGNI NECESSARIA FACOLTA'